1

 UBND TP. HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

 Số: 695/TB-CNTĐ-NS       TP.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Giảng viên Thỉnh giảng

Học kỳ 2 - Năm học 2018 – 2019

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-CNTĐ-NS ngày 04 tháng 05 năm 2018 của Trường Cao

đẳng Công nghệ Thủ Đức về tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2018 – 2019;

Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức thông báo tuyển dụng Giảng viên thỉnh giảng

Học kỳ 2 - Năm học 2018 – 2019 như sau:

I. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

1. Điều kiện chung:

a)  Có quốc tịch Việt Nam.

b)  Từ đủ 18 tuổi trở lên và trong độ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động

và theo nhu cầu khác của nhà trường;

c)  Có đơn đăng ký dự tuyển;

d)  Có lý lịch rõ ràng;

e)   Đạt trình độ chuyên môn theo yêu cầu của từng vị trí dự tuyển và các chứng chỉ

khác phù hợp với vị trí dự tuyển;

f) Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ theo vị trí việc làm đăng ký dự

tuyển.

g) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:

-  Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự

của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo

dục, trường giáo dưỡng.

2. Điều kiện cụ thể:

- Tốt nghiệp đại học trở lên, chuyên ngành sư phạm, nếu tốt nghiệp tại các trường đại

học khác, phải có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm dành cho giảng viên giảng dạy đại học hoặc

tương đương; giấy xác nhận của đơn vị đang công tác (nếu có).

2

II. Chỉ tiêu tuyển dụng:

S

T

T

Khoa

Vị trí cần tuyển Số

lượ

ng

Trình độ,

chuyên ngành

Ghi chú
Môn giảng dạy

1

Khoa

Tài

chính

– Kế

toán

- Hệ thống thông tin ngân

hàng

- Tài chính Quốc tế

- Kinh tế Quốc tế

01

Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành Tài

chính – Ngân

hàng

- Kiểm toán

- Kế toán hành chính sự

nghiệp

- Hệ thống thông tin kế toán

01

Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành Kế

toán – Kiểm toán

2

Khoa

Cơ

khí Ô

tô

- Động cơ Ô tô 03 Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành

Công nghệ kỹ

thuật Ô tô hoặc

Cơ khí động lực

- Gầm Ô tô 03

- Điện Ô tô 03

- Autocad

- Vẽ kỹ thuật

- Bảo dưỡng Ô tô

03

3

Khoa

Cơ

khí

chế

tạo

máy

- Vẽ thiết kế trên máy tính 01

Tốt nghiệp Đại

học chuyên ngành

Cơ khí chế tạo

máy

+ Ưu tiên:

- Tốt nghiệp Thạc

sỹ chuyên ngành.

- Từng làm Giám

khảo, Huấn luyện

đội tuyển thi tay

nghề các cấp.

- Thực tập Hàn nâng cao 01

Tốt nghiệp Đại

học chuyên ngành

liên quan đến

ngành Cơ khí chế

tạo máy

+ Ưu tiên:

- Có chứng nhận

bậc thợ 3/5 nghề

Hàn, Chứng chỉ

Kỹ năng thực

hành nghề Quốc

gia – Nghề Cắt

gọt kim loại do

Tổng cục GDNN

cấp.

3

- Khai triển hình gò 01

Tốt nghiệp Đại

học chuyên ngành

Cơ khí chế tạo

máy

+ Ưu tiên:

- Tốt nghiệp Thạc

sỹ chuyên ngành.

4

Khoa

Công

nghệ

tự

động

- Lập trình máy tính

- CAD Điện tử

- Thực tập bảo trì bảo dưỡng

thiết bị cơ khí

01

Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành Cơ

điện tử hoặc Tự

động hóa

+ Ưu tiên:

- Đang học Thạc

sỹ chuyên ngành.

5

Khoa

Công

nghệ

thông

tin

- Thiết kế ấn phẩm 2

- Thiết kế sản phẩm đồ họa 1

- Hình họa

01

Tốt nghiệp Đại

học chuyên ngành

Thiết kế đồ họa

6

Khoa

Du

lịch

- Nghiệp vụ phục vụ bàn 01
Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành

Nhà hàng khách

sạn

- Nghiệp vụ chế biến món Á 01

7

Khoa

Tiếng

Anh

- Tiếng Anh 03

Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành

Tiếng Anh

+ Ưu tiên:

- Có chứng chỉ

IELTS 6.5 trở lên

hoặc TOEIC 800

trở lên.

- Tiếng Nhật 02

Tốt nghiệp Đại

học trở lên

chuyên ngành

Đông phương

học, Nhật Bản

học và Ngôn ngữ

Nhật

+ Ưu tiên:

- Có chứng chỉ

Tiếng Nhật N2

trở lên.

Tổng cộng: 26

III. Quy định về hồ sơ và đăng ký dự tuyển:

1. Quy định về hồ sơ:

a) Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu).

b) Bản sao CMND.

c) Bản sao văn bằng tốt nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ. Nếu văn bằng do cơ sở đào tạo

nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và đã được Cục Khảo thí và

4

Kiểm định chất lượng Giáo dục của Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận tính pháp lý của văn

bằng.

d) Bản sao Phiếu điểm có xác nhận điểm số trung bình toàn khóa học, điểm tốt nghiệp

và có xếp loại tốt nghiệp do trường đào tạo cấp. Nếu bảng điểm theo thang điểm 4 thì phải có

quy đổi điểm trung bình học tập theo thang điểm 10 do trường đào tạo cấp.

e) Bản sao văn bằng hoặc chứng chỉ Nghiệp vụ sư phạm, Tin học và Ngoại ngữ.

Lưu ý: Tất cả bản sao yêu cầu trong hồ sơ là bản photo có công chứng.

2.  Thời gian, địa điểm và lệ phí nhận hồ sơ :

-   Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/12/2018.

-   Thời gian nhận hồ sơ trực tiếp: Từ thứ 2 đến sáng thứ 7 hàng tuần (Sáng: 8h00 đến

11h00; Chiều: 14h00 đến 16h00).

-   Lệ phí xét tuyển: 200.000đ/hồ sơ.

-   Địa điểm: Phòng Tổ chức – Nhân sự (A109), Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

(Số 53 Võ Văn Ngân, P.Linh Chiểu, Q.Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh)

    ĐT: (028) 22179555

 Lưu ý:

 Nhà trường không nhận hồ sơ qua đường bưu điện.

 Không hoàn trả hồ sơ và lệ phí nếu không trúng tuyển.

 Ứng viên thường xuyên theo dõi website Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

www.tdc.edu.vn để cập nhật thông báo mới./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

       TP. TỔ CHỨC – NHÂN SỰ

 (Đã ký)

 Nguyễn Thị Tuyết Nga

Nơi nhận:
- Các ứng viên dự tuyển;

- Đăng báo, Web;

- Lưu HC, NS.(A).

http://www.tdc.edu.vn/